
                                        UCHWAŁA Nr XIII/85/07 
                                         Rady Gminy Białogard 
                                         z dnia 20 września 2007 r. 
 
           w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej w drodze przetargu.  
 
 
 
                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 
261 poz. 2603 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
  
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
zabudowaną byłym budynkiem Szkoły Podstawowej położonej w obrębie ewidencyjnym 
Podwilcze, szczegółowo opisana  w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                                     U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 

Wymieniona w załączniku do niniejszej uchwały, wchodząca w skład 
gminnego zasobu nieruchomość, zabudowana - stanowi własność Gminy Białogard. Prawo 
własności tej nieruchomości potwierdza wpis w księgach wieczystych prowadzonych przez 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie. 
        Dnia 1.09.2001 r. Rada Gminy Białogard uchwała NR XXXVII/185/01 przeznaczyła do 
sprzedaży nieruchomość zabudowaną w Podwilczu, która w wyniku przeprowadzania 
kolejnych kilku przetargów nie znalazła do chwili obecnej nabywców. Mając na uwadze 
czasokres w którym nie dokonano sprzedaży oraz fakt złożenia przez potencjalnych 
nabywców wniosków w sprawie ponownego kupna wyżej wymienionej nieruchomości i 
możliwość uzyskania dochodów z tytułu sprzedaży tej nieruchomości Wójt Gminy Białogard 
przedkłada Wysokiej Radzie projekt niniejszej uchwały wnosząc o jej podjęcie. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               


	                                        UCHWAŁA Nr XIII/85/07 

